Mater Virgo Dei sit sedula pronuba nati
,

Claviger sethereus fit et ipse Dei paranyniphus
,

Virgineo sponsi thalamo tlignata superni

Virgo Glodesindis canit epithalaniia régis
,

* ducens Agna niinans * agnas ad ovile salutis agendas.

Urbis prsetereà niagnae poniœria longa

Tutatus Félix actis et noniine felix
,

Cum Clémente pio , Mettensi praesule primo.

Cum quibus , aime , vices partiris , Symporiane,

Johannis alis sublatus virginitatis
, B

Arnulf'um gremio sanctum complexus amico.

Inter eos médius stat clarus ab urbe videri

,

Atque volans alto post se trahit agmen ab imo
;

Insula Vinoenti , tibi cessit munere , Christe :

Eminet alta tibi domus hic studio Deoderiei (a).

Sed nec Martini custodia defuit urbi

Longiiis astantis , sed de prope cuncta tuentis.

Dedecet hîc breviter te dicere , Garzya mater
;

Miror aquaeductus sex milibus isse per arcus :

Invisit matrem , cum filia , Gorzia , Mettin
;

Non alti montes , non imse denique valles

,

Inter currentis non impetus ipse Mosellae q
Praepediêre viam : quid vidi operosius unquam ?

Ars mittebat aquas
,
quas tu natura negabas

,

Donec sola vias rupit longaeva vetustas
;

Laudem structurae retinent hodieque ruinae.

Plurima praetereo
,

quia sunt longinqua , relinquo.

Quis describat aquas .^^ quis fontes? quisve salinas.»*

Num sileam Saliam ? moneor memorare Mosellam
;

Fontibus à variis regionibus atque remotis
,

Longos pertractus tibi currunt edere fructus,

Amplexaeque tuos alterno littore muros
,

Et tandem junctis miscentes oscula labris
,

Dant decus et fructum
,

praestant munimen et usum. p
Usus alit ventrem , species mentem , sonus aurem.

Qujenam tam suavem modulantur hydraulia vocem ?

Circumfer visum
,
quantiim concedit orizon

;

Nil non jocundum , nil aspicies nisi gratum.

Quis quit niirari montem qui pluribus urbi

Imminet ? est oculis gratissimus , ubere pinguis.

Hune natura suo lactavit ab ubere pleno :

Montibus est raris naturae gratia talis

,

Assurgunt omnes acclivi vertice montes.

Vite vides colles redimitos , mergite valles.

Prata virent , sylvge frondescunt , fluctuât ager (b).

Pascua si quaeres , campos spatiare per omnes. g
Quam varié recinunt volucres ; examina ludunt.

(a] Ibid. Trinitas, incomparabiles huic urbi co- Nobis Deodrich junior abstulit :

piosissimèprœpara.ttidelicias...SanctainMeltenseinEc- Au^ustus Henric/i gloriosus,

clesiamdixerimverè felicem... Prouidelœtare, fausta Deodriclique stold decorui....

Mediomatricorumcivitas, etiam atque etiam meditare, Lucia Martyr fortis et inclyta^